
____________________________________________________________________________ 

                                      SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB LIBEREC 
                            Kontakt  -  SSK 0905, Krakonošova 330, Liberec 14, 460 14 

                                tel: 733 167 291  mail: info@strelbaliberec.cz  

             www.strelbaliberec.cz  
 
 

ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE 
konané ve středu 9. července 2014 od 17 hodin v areálu KB Biatlonu 120 v Liberci. 

 
Účast :  Blaška Jiří, Boháček Pavel, Boháčková Klára, Bublová Jana, Karásek Jiří, Mikulčík 

Hynek, Mikulčík Radek, Mikulčíková Katka, Mikulčíková Romana, Miškovský Jiří, 
Pavlíček Miroslav, Regner Milan, Regner Tomáš, Regnerová Nikola, Reisiegel Jan, 
Reisiegel Vít, Reisiegelová, Šedek Michal, Šedková Anežka, Šedková Dana, Vencová 
Ivana, Zerzán Ondra, Zerzánová Lucie. 

Omluveni: Emingerová Zdeňka, Gébl Antonín, Kočí Jiří, Krupička Jiří, Lauermannová Jana 
 

Schůzi řídil pan Milan Regner 
 
Program : 
 

  1. Přivítání účastníků, návrhy na doplnění programu schůze  
  2. Seznámení se situací, která vedla k pozvánce na zakládající schůzi 
  3. Návrh na složení výboru klubu 
  4. Návrh základních dokumentů klubu (stanovy, organizační řád)  
  5. Návrh směrnice pro úhradu střeliva 
  6. Diskuse  
  7. Schválení návrhů  
  8. Usnesení a závěr schůze 
 

Průběh schůze:  Protože se jednalo o zakládající členskou schůzi, byla vyhotovena prezentační 
listina s podpisy. Schůze se zúčastnilo 23 účastníků, z toho 13 stávajících členů 
ČSS. Omluveni 4 členové ČSS, kteří projevili zájem stát se členy klubu. 

 

ad 1) Pan Regner přivítal účastníky, program schůze byl schválen dle pozvánky.  
     

ad 2) Zprávu podal pan Regner, který seznámil přítomné s průběhem členské schůze SSK 
Ruprechtice, kde bylo dohodnuto založení nového klubu. 

 

ad 3)  Návrh na složení výboru klubu (SSK Liberec, č. 0905 – předběžně dohodnuto na sekretariátu 
ČSS) podal pan Regner (viz bod 7. Schválení návrhů). Návrh nebyl účastníky schůze 
doplněn. 

 

ad 4)  Pan Regner předložil návrh základních dokumentů klubu, který obdrželi účastníci schůze 
písemně. 

 

ad 5)  Pan Regner předložil návrh směrnice na úhradu střeliva, který byl převážně převzat 
z původního klubu.  

 

ad 6)  V krátké diskuzi byly probrány některé další oblasti práce klubu a základní otázky jeho 
fungování.  

 

ad 7)  Byl navržen a následně schválen výbor klubu v tomto složení: 
předseda klubu (členská schůze jej opravňuje k jednání za klub dle stanov – článek VI – 
bod 2.1):  
Mgr. Hynek Mikulčík, nar. 17. 1. 1970, bydliště Strakonická 117, Liberec 8, 460 08 

 

 jednatel klubu:  
 Romana Mikulčíková, nar. 18. 8. 1968, bytem Strakonická 117, Liberec 8, 460 08 
  

 hospodář klubu :  
 Lucie Zerzánová, nar. 25. 9. 1976, bytem Chatařská 739, Liberec 25, 463 12 
  



 Byly schváleny předložené Stanovy a Organizační řád (viz příloha) 
  

 Byla schválena Směrnice 01/2014 o úhradě střeliva 
 

 Členská schůze pověřuje pana Milana Regnera zajištěním všech potřebných náležitostí 
k fungování klubu jako samostatného právního subjektu, zajištění registrace na ČSS, 
založení účtu s právem přístupu předsedy a hospodářky klubu. 

 
ad 8)  Usnesení  

 

Členská schůze bere na vědomí zprávu o účasti na zakládající schůzi 
  

Členská schůze schvaluje: 
• Program členské schůze 
• Navržené složení výboru klubu 
• Stanovy klubu 
• Organizační řád klubu 
• Směrnici č. 01/2014 o částečné úhradě malorážného střeliva 
• Pověření pana Regnera k zajištění právní subjektivity klubu 

 
 
 
V Liberci 9. 7. 2014  
 
 
                         Hynek Mikulčík 
                              předseda klubu 

                  
 


